PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ____________                                                                              №  ________
О признании утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 01.08.2014 № 1065-ПА «О создании  постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Артемовского городского округа», от 30.11.2017 № 1282-ПА «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Артемовского городского округа»
В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации и Министерства экономического развития Российской Федерации от 25.12.2018 № 683/729 «О признании не подлежащими применению приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации № 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсом и землеустройству № 67 от 22.12.1995 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 01.08.2014 № 1065-ПА «О создании  постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Артемовского городского округа», от 30.11.2017 № 1282-ПА «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Артемовского городского округа».
2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа  Миронова А.И.
Глава  Артемовского городского округа                                     К. М. Трофимов